
Ano XCVI
Número 164

Maceió - Terça-feira
2 de setembro de 2008

DIRETORIA GERAL

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITU-
TO, DR. FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVE-
DO, NESTA DATA, DESPACHOU OS SEGUINTES
PROCESSOS:
Proc: 1.975/08
Interessado: Dra. Martha Bueno Marques Pinto, Promotora
de Justiça.
Assunto: Requerendo diárias.
Despacho: Defiro à vista da informação da DCF anexa. La-
vre-se a portaria respectiva. Após, arquive-se.
Proc: 2.035/08
Interessado: Dr. Jorge Luiz Bezerra da Silva, Promotor de
Justiça.
Assunto: Requerendo diárias.
Despacho: Defiro à vista da informação da DCF anexa. La-
vre-se a portaria respectiva. Após, arquive-se.
Proc: 2.044/08
Interessado: Dr. Humberto Pimentel Costa, Promotor de
Justiça.
Assunto: Requerendo diárias.
Despacho: Defiro à vista da informação da DCF anexa. La-
vre-se a portaria respectiva. Após, arquive-se.
Proc: 2.179/08
Interessado: Dr. Eládio Pacheco Estrela, Promotor de Justi-
ça.
Assunto: Requerendo diárias.
Despacho: Defiro à vista da informação da DCF anexa. La-
vre-se a portaria respectiva. Após, arquive-se.
Proc: 2.128/08
Interessado: Promotoria de Justiça Coletiva da Fazenda Es-
tadual.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Em face da edição do Ofício nº 535 - PGJ/CG,
resta providenciado o objeto dos presentes autos. Arquive-
se.

CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GERAL
DE JUSTIÇA, DR. NELSON TENÓRIO SOBRINHO,
DESPACHOU, NESTA DATA, POR DELEGAÇÃO, OS
SEGUINTES PROCESSOS:
Proc: 2.202/08
Interessado: Amorim & Amorim Ltda.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
01 de setembro de 2008.
Karina Vasconcelos Oliveira
Assessor Técnico/Diretoria Geral
PORTARIA nº 596, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITU-
TO DO ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribui-
ções legais e na forma do artigo 59, inciso V da Lei Comple-
mentar nº 15, de 22 de novembro de 1996, resolve conce-
der em favor da Dra. MARTHA BUENO MARQUES PIN-
TO, 3ª Promotora de Justiça de Palmeira dos Índios, de 2ª
entrância, 04 (quatro) meias diárias, no valor unitário de R$
18,22 (dezoito reais e vinte dois centavos), perfazendo um
total de R$ 72,88 (setenta e dois reais e oitenta e oito centa-
vos), em face da despesa com seu deslocamento à cidade
de Girau do Ponciano, nos dias 05, 12, 19 e 26 de agosto
do corrente ano, para desempenhar funções ministeriais pe-
rante à Promotoria de Justiça de Girau do Ponciano, corren-
do a despesa por conta da verba 030004, categoria econô-
mica 339014 do orçamento vigente.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 597, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições
legais e na forma do artigo 59, inciso V da Lei Complemen-
tar nº 15, de 22 de novembro de 1996, resolve conceder em
favor do Dr. JORGE LUIZ BEZERRA DA SILVA, Promo-
tor de Justiça de Colônia de Leopoldina, de 1ª entrância, 05
(cinco) meias diárias, no valor unitário de R$ 16,40 (dezesseis
reais e quarenta centavos), perfazendo um total de R$ 82,00
(oitenta e dois reais), em face da despesa com seu desloca-
mento à cidade de Novo Lino, nos dias 04, 12, 18, 25 e 29
de agosto do corrente ano, para desempenhar funções mi-
nisteriais perante à Promotoria de Justiça de Novo Lino, cor-
rendo a despesa por conta da verba 030004, categoria eco-
nômica 339014 do orçamento vigente.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 598, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições
legais e na forma do artigo 59, inciso V da Lei Complemen-
tar nº 15, de 22 de novembro de 1996, resolve conceder em
favor do Dr. HUMBERTO PIMENTEL COSTA, 5º Pro-
motor de Justiça de Família da Capital, de 3ª entrância, 05
(cinco) meias diárias, no valor unitário de R$ 20,25 (vinte
reais e vinte cinco centavos), perfazendo um total de R$
101,25 (cento e um reais e vinte cinco centavos), em face da
despesa com seu deslocamento à cidade de Limoeiro de
Anadia, nos dias 13, 14, 20, 27 e 28 de agosto do corrente
ano, para desempenhar funções ministeriais perante à Pro-
motoria de Justiça de Limoeiro de Anadia, correndo a des-
pesa por conta da verba 030004, categoria econômica
339014 do orçamento vigente.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 599, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições
legais e na forma do artigo 59, inciso V da Lei Complemen-
tar nº 15, de 22 de novembro de 1996, resolve conceder em
favor do Dr. ELÁDIO PACHECO ESTRELA, 3º Promotor
de Justiça de Penedo, de 3ª entrância, 20 (vinte) meias diári-
as, no valor unitário de R$ 20,25 (vinte reais e vinte cinco
centavos), perfazendo um total de R$ 405,00 (quatrocentos
e cinco reais), em face da despesa com seu deslocamento à
cidade de Pilar, nos dias 08, 15, 20, 22, 29 de maio; 03, 06,
12, 13, 19 de junho; 03, 10, 15, 24, 31 de julho e 05, 08,
15, 19, 26 de agosto do corrente ano, para desempenhar
funções ministeriais perante à Promotoria de Justiça de Pilar,
correndo a despesa por conta da verba 030004, categoria
econômica 339014 do orçamento vigente.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 600, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições
legais e na forma do inciso V, do artigo 9º da Lei Comple-
mentar 15/96, resolve estabelecer a lotação da Servidora
Efetiva ELISA DE CARVALHO SALGUEIRO SILVA, ocu-
pante do cargo de Assistente de Promotoria do Ministério
Público do Estado de Alagoas, na Assessoria Técnica do
Procurador-Geral de Justiça.
 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 601, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso de suas atribuições
legais e na forma do artigo 9º, inciso V da Lei Complementar
Estadual nº 15/96, e em consonância ao que regulamenta o
Ato Conjunto PGJ e CGMP nº 03/08, resolve designar os
Promotores de Justiça abaixo nominados para exercer fun-
ções na Promotoria de Justiça Coletiva Criminal de Atribui-
ção Não Privativa:
Doutores MÁRCIO ROBERTO TENÓRIO DE
ALBUQUERQUE, 1º Promotor de Justiça Especial Crimi-
nal, de 3ª entrância, ALFREDO GASPAR DE MENDON-
ÇA NETO, 2º Promotor de Justiça Especial Criminal, de 3ª
entrância, SÉRGIO AMARAL  SCALA, 4º Promotor de
Justiça Especial Criminal, de 3ª entrância, MARIA
MARLUCE CALDAS BEZERRA, Promotora Titular do 1º
Cargo da Promotoria de Justiça Coletiva Especial Criminal -
Infrações de Trânsito, de 3ª entrância, CARLOS ALBERTO
ALVES DE MELO, 1º Promotor Criminal de Atribuição
Mista, de 3ª entrância e ANTÔNIO JORGE SODRÉ
VALENTIM DE SOUZA, 4º Promotor de Justiça Criminal
de Atribuição Mista da Capital, de 3ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 602, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso de suas atribuições
legais e na forma do artigo 9º, inciso V da Lei Complementar
Estadual nº 15/96, e em consonância ao que regulamenta o
Ato Conjunto PGJ e CGMP nº 03/08, resolve designar as
Promotoras de Justiça abaixo nominadas para exercer fun-
ções na Promotoria de Justiça Coletiva da Fazenda Munici-
pal:
Doutoras NÍSIA CUNHA RIOS, Promotora de Justiça Subs-
tituta, de 3ª entrância, ANA MARIA QUINTELA LOPES,
2ª Promotora de Justiça das Sucessões, de 3ª entrância e
MARGARIDA MARIA COUTO MONTE, 6ª Promotora
de Justiça de Família, de 3ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 603, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso de suas atribuições
legais e na forma do artigo 9º, inciso V da Lei Complementar
Estadual nº 15/96, e em consonância ao que regulamenta o
Ato Conjunto PGJ e CGMP nº 03/08, resolve designar os
Promotores de Justiça abaixo nominados para exercer fun-
ções na Promotoria de Justiça Coletiva da Fazenda Estadual:
Doutores JANE BRAGA QUIRINO, 1ª Promotora de Jus-
tiça das Sucessões, de 3ª entrância, JUÇARA TAVARES
SURUAGY DO AMARAL, 1ª Promotora de Justiça Cível
de Atribuição Mista, de 3ª entrância, LAVÍNIA  SILVEIRA
DE MENDONÇA FRAGOSO, 3ª Promotora de Justiça
Criminal de Atribuição Mista, de 3ª entrância,  LISAEL DE
ALMEIDA, Promotor Titular da Promotoria de Justiça Úni-
ca Cível de Cumprimento de Requisitórios e Atos Processu-
ais, de 3ª entrância e ADRIANA MARIA DE VASCON-
CELOS FEIJÓ, 4ª Promotora de Justiça de Família da Ca-
pital.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto



Maceió  - Terça-feira
2 de setembro de 2008 37Diário Oficial

Estado de Alagoas

PORTARIA nº 604, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso de suas atribuições
legais e na forma do artigo 9º, inciso V da Lei Complementar
Estadual nº 15/96, e em consonância ao que regulamenta o
Ato Conjunto PGJ e CGMP nº 03/08, resolve designar a
Promotora de Justiça abaixo nominada para exercer funções
na Promotoria de Justiça Coletiva Especializada de Defesa
da Saúde, do Idoso e do Deficiente - PRODSID:
Dra. ADRIANA ACCIOLY DE LIMA VILELA, 3ª Promo-
tora de Justiça de Família, de 3ª entrância .
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto
PORTARIA nº 605, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais  e em atenção ao pedido formulado no processo PGJ
nº 2.178/08, resolve revogar a Portaria PGJ nº 590, de 28
de agosto de 2008, que designou os Doutores LISAEL DE
ALMEIDA  e FLÁVIO GOMES DA COSTA NETO para
o Plantão Judiciário Semanal da Capital, respectivamente,
nas áreas Cível e Criminal.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 606, DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS,  no uso de suas atribuições legais e na for-
ma do artigo 9º, inciso V da Lei Complementar Estadual nº
15/96, e em consonância ao que regulamenta o Ato PGJ nº
01/99, considerando o que prescreve a Resolução nº 28/
2008 c/c o provimento nº 15/2008, das lavras, respectiva-
mente, do Pleno do Tribunal de Justiça e da Corregedoria-
Geral de Justiça, resolve designar os Promotores de Justiça
abaixo nominados para a seguinte escala do Plantão Judiciá-
rio Semanal da Capital:
Plantão Cível: Doutores ALBERTO FONSECA, Promotor
de Justiça Titular do 1º Cargo da Promotoria de Justiça do
Meio Ambiente, de 3ª entrância e AFRÂNIO ROBERTO
PEREIRA DE QUEIROZ, Promotor de Justiça titular da 2ª
Promotoria de Justiça Cível de Atribuição Mista, de 3ª
entrância.
Plantão Criminal: Doutores LUIZ JOSÉ GOMES VAS-
CONCELOS, Promotor de Justiça Titular do 1º Cargo da
Promotoria de Justiça Coletiva Especializada do Controle
Externo da Atividade Policial e Investigações Especiais da
Capital e MAURÍCIO ANDRÉ BARROS PITTA, 2º Pro-
motor de Justiça Criminal de Atribuição Mista, de 3ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

ATO CONJUNTO PGJ E CGMP Nº 03/2008

Disciplina as atividades das Promotorias de Justiça durante
as férias coletivas do Poder Judiciário.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA E O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚ-
BLICO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos da Resolução nº
28, de 26 de agosto do corrente ano, do Pleno do Tribunal
de Justiça de Alagoas, que suspendeu os prazos processuais
e declarou as férias coletivas no Poder Judiciário de Alagoas;

Considerando que o Fórum do Barro
Duro encontra-se em obras, impossibilitando o acesso dos
Promotores de Justiça e servidores do Ministério Público para
o exercício de seus misteres;

Considerando a vigência da escala de fé-
rias dos membros e servidores do Ministério Público;

Considerando a excepcionalidade da me-
dida adotada pelo Poder Judiciário;

RESOLVEM:
Art. 1º. Os membros do Ministério Público que

exercem suas funções nas Promotorias de Justiça - Coletiva
Especializada de Defesa do Consumidor, Coletiva Especi-
alizada de Defesa do Meio Ambiente, Coletiva Especializada
de Defesa de Fundações, Coletiva Especializada de Defesa
da Saúde, do Idoso e do Deficiente, Coletiva da Fazenda
Estadual, Coletiva da Fazenda Municipal, Coletiva Criminal
de Atribuição Não Privativa - localizadas no prédio sede da
Procuradoria Geral de Justiça, prestarão expediente normal
no horário de funcionamento previsto para aquele órgão, das
07h30min às 13h30min horas, mantendo o atendimento ao
público em geral, bem como impulsionando o andamento dos
procedimentos administrativos relativos às suas áreas de atu-
ação.

Art. 2º. Os Promotores de Justiça designados
para atuar na Central de Conciliação exercerão seus miste-
res na sede da Turma Recursal, localizado no prédio anexo
do Fórum Central, nos moldes previstos no art. 7º, da Reso-
lução nº 15, de 28 de agosto passado, da lavra do
Excelentíssimo Corregedor-Geral da Justiça.

Art. 3º. Os demais membros do Ministério Pú-
blico exercerão seus misteres conforme designação específi-
ca do Procurador-Geral de Justiça.

§1º. Os servidores das promotorias de justiça locali-
zadas no Fórum de Maceió, durante a vigência deste ato,
ficarão lotados nas Promotorias de Justiça Coletivas Crimi-
nal de Atribuição Não Privativa, da Fazenda Pública Estadu-
al e Fazenda Pública Municipal.

Art. 4º. A vigência deste ato é retroativa ao dia 28
(vinte e oito) de agosto passado e seus efeitos perdurarão
até o retorno das atividades no Fórum do Barro Duro.

Maceió, 1º de setembro de 2008.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO
Corregedor-Geral

SECRETARIA DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO

A Secretaria do Conselho Superior do Ministério Público,
em atendimento ao que prescreve o art. 175 do Regimento
Interno do Conselho Superior, torna público que serão sub-
metidos a julgamento na 28ª Reunião Ordinária do dia 02 de
setembro de 2008, os seguintes  processos:
1 - Processo nº 173/2008. Interessada: PJCEDMA. Assun-
to: Promoção de Arquivamento de Procedimento Adminis-
trativo que visava investigar suposta poluição sonora pratica-
da pela Igreja Gideões de Deus, localizada na Rua Hamilton
de Barros Soutinho, nº 1866, no bairro da Jatiúca. O Conse-
lho apreciará o voto do Conselheiro  Dr. Vicente Felix Cor-
reia.
2 - Processo nº 003/2007. Interessada: PJCEDMA. Assun-
to: Promoção de Arquivamento de Procedimento Adminis-
trativo que visava investigar suposta poluição sonora pratica-
da pela Igreja Evangélica Assembléia de Deus, localizada na
Rua Dr. Osvaldo Cruz, nº 276, no bairro de Bebedouro. O
Conselho apreciará o voto do Conselheiro  Dr. Vicente Felix
Correia.
3 - Processo nº 995/2008. Interessada: PJCEDMA. Assun-
to: Promoção de Arquivamento de Procedimento Adminis-
trativo que visava investigar suposta poluição sonora pratica-
da pelo estabelecimento comercial denominado "SIRI MA-
LUCO", localizado na Rua Odilon Vasconcelos, nº 100, no
bairro da Jatiúca. O Conselho apreciará o voto do Conse-
lheiro  Dr. Vicente Felix Correia.
4 - Processo nº 993/2008. Interessada: PJCEDMA. Assun-
to: Promoção de Arquivamento de Procedimento Adminis-
trativo que visava investigar suposta poluição sonora pratica-
da pelo estabelecimento comercial denominado "BARRA-
CA MALHAÇÃO", localizado na Avenida Rui Palmeira, no
bairro do Vergel do Lago. O Conselho apreciará o voto do
Conselheiro  Dr. Vicente Felix Correia.
5 - Processo nº 994/2008. Interessada: PJCEDMA. Assun-
to: Promoção de Arquivamento de Procedimento Adminis-
trativo que visava investigar suposta poluição sonora pratica-
da pelo estabelecimento comercial denominado "DON PEPE
MEXICAN CAFÉ", localizado na Rua Dr. Augusto Ribeiro,
nº 340, no bairro Stella Maris. O Conselho apreciará o voto
do Conselheiro  Dr. Vicente Felix Correia.
6- Processo nº 1109/2005. Interessada: Promotoria de Jus-
tiça Coletiva da Infância e Juventude da Capital. Assunto:
Promoção de Propositura de Ação Civil Pública para apura-
ção de irregularidades em entidades de atendimento a meno-
res de idade. O Conselho apreciará o voto do Conselheiro
Dr. Artran de Pereira Monte.
7 - Processo PJCEDMA nº 141/2003 e PRODSID nº 023/
2008. Interessadas: PJCEDMA e PRODSID. Assunto: Pro-
moção de Arquivamento de Procedimento Administrativo
referente à representação formulada pelos moradores do
bairro do Trapiche da Barra, dando conta de suposta proli-
feração dos mosquitos transmissores da dengue. O Conse-
lho apreciará o voto do Conselheiro  Dr. Artran de Pereira
Monte.
8 - Processo nº 442/2008. Interessada: Promotoria de Justi-
ça de Piranhas. Assunto: Promoção de Arquivamento de Pro-
cedimento Administrativo instaurado após representação for-
mulada por moradores do município de Piranhas, onde os
mesmos, solicitam a propositura de Ação Civil Pública para
anular Lei Municipal nº 004/2002. O Conselho apreciará o
voto do Conselheiro  Dr. Artran de Pereira Monte.
9 - Processo nº 2644/2007. Interessada: Promotoria de Jus-
tiça de Porto Calvo. Assunto: Promoção de Arquivamento
de Procedimento Administrativo instaurado após comunica-
ção de Advogado à Ordem dos Advogados  do Brasil -

Seccional Alagoas, dando conta de suposta fraude no con-
curso público promovido pelo município de Porto Calvo.  O
Conselho apreciará o voto do Conselheiro  Dr. Artran de
Pereira Monte.
10 - Processo nº 997/2008. Interessada: PJCEDMA. As-
sunto: Promoção de Arquivamento de Procedimento Admi-
nistrativo instaurado após representação, dando conta de
suposta prática de poluição sonora praticada pela Igreja Evan-
gélica Sara Nossa Terra. O Conselho apreciará o voto do
Conselheiro  Dr. Vicente Felix Correia.
11 - Processo nº 996/2008. Interessada: PJCEDMA. As-
sunto: Promoção de Arquivamento de Procedimento Admi-
nistrativo instaurado após representação, que dava conta de
suposta prática de poluição sonora praticada pelo Restau-
rante Espeto, localizado na Avenida Sílvio Vianna, s/nº, nesta
capital.  O Conselho apreciará o voto do Conselheiro  Dr.
Vicente Felix Correia.
12 - Processo nº 1847/2008. Interessada: PJCEDMA. As-
sunto: Promoção de Arquivamento de Procedimento Admi-
nistrativo instaurado após representação, dando conta de
suposta prática de poluição sonora praticada pelo estabele-
cimento comercial denominado "Mansão Farias", localizado
na Ladeira do Orfanato São Domingos, nº 206, bairro de
Mangabeiras, nesta capital.  O Conselho apreciará o voto do
Conselheiro  Dr. Vicente Felix Correia.
13 - Processo nº 997/2008. Interessada: Promotoria de Jus-
tiça de Satuba. Assunto: Promoção de Arquivamento de Pro-
cedimento Administrativo instaurado após representação em
desfavor da Prefeitura de Coqueiro Seco, dando conta se
suposta irregularidade na realização do concurso público de
2006.  O Conselho apreciará o voto do Conselheiro  Dr.
Vicente Felix Correia.

Sala Doutor Joubert Câmara Scala, em Maceió, 02 de se-
tembro de 2008.

Wladimir Bessa da Cruz
Promotor de Justiça
Secretário do CSMP

=================================================
PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) '01' DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO O  FUN-
CIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL  DE JUSTIÇA,ATÉ AS DEZESSEIS E TRINTA,
DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
------------------------------------------------------------

1ª CAMARA CIVEL
------------------------------------------------------------
2008.002218-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSE CARLOS DUARTE
  Entrada :26/8/2008     Retirada :28/8/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002077-6
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  DIRETOR DE MERCADORIAS EM TRANSITO DA
  SEC.ESXECUTIVA DA FAZ.DE ALAGOAS E OUTRO
  Entrada :5/8/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.001701-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ARSAL -AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS

  PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  EMPRESA DE TRANSPORTE TURISMO J.ULISSES
LTDA E
  OUTRO
  Entrada :5/8/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.002772-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MARCSUEL LUCAS DA SILVA
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002081-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002015-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE FEIRA GRANDE
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002054-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  RAISSA GALVAO MOURA FALCAO
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA



Maceió  - Terça-feira
2 de setembro de 200838

Diário Oficial

Estado de Alagoas

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.001456-0
  REMESSA EX-OFFICIO
  ATALAIA
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  SEC.DE ADM.DO MUN.DE ATALAIA  E MARIA
GERCINA
  O.DE MELO E OUTROS
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.001564-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ANTONIO DE MENDONCA UCHO FILHO E OUTRO
  APEDO     :
  GEDALVA SOUZA DOS SANTOS
  Entrada :5/8/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 DIEGO PEIXOTO
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

 =================================================
PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) '01' DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO O  FUN-
CIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
-----------------------------------------------------------

-         1ª CAMARA CIVEL
------------------------------------------------------------
2008.002168-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOãO GUILHERME DE ALMEIDA  ROCHA CASADO
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002244-0
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  JOSé BARBOSA DA SILVA
  APEDO     :
  JOSEFA JORGE DE BARROS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002199-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSé DORGIVAL DA SILVA
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002161-3
  APELAçãO CIVEL
  JOAQUIM GOMES
  APETE     :
  MUNICíPIO DE JOAQUIM GOMES
  APEDO     :
  JOSELITA DA SILVA ALMEIDA  E OUTRO
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002027-8
  AGRAVO REGIMENTAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  TRAIPU
  AGRAVANTE :
  MUNICíPIO DE TRAIPU
  AGRAVADO  :
  MARIA DIVA DOS SANTOS TARIAS E OUTROS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002266-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICíPIO DE MACEIó
  APEDO     :
  CARLOS DE LIMA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.000093-2
  APELAçãO CIVEL
  MARIBONDO
  APETE     :
  ROBERTO SAPUCAIA DOS SANTOS
  APEDO     :
  MINISTéRIO PúBLICO
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002227-5
  APELAçãO CIVEL
  VICOSA
  APETE     :
  MARIA PATRíCIA LIMA MOTA E OUTROS
  APEDO     :
  KARINE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.001184-6
  EMBARGOS DE DECLARACAO EM AGRAVO DE
  INSTRUMENTO
  CAPITAL
  EMBARGANTE:
  SP ALIMENTAçãO E SERVIçOS LTDA.
  EMBARGADO :
  MUNIíPIO DE MACEIó E OUTRO
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  PROMOTORES DA FAZENDA MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.001258-7
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  ROSâNGELA COUTINHO DA SILVA
  AGRADO    :
  MINISTéRIO PúBLICO ESTADUAL
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.001069-3
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  GILBERTA MARIA PORTO DE LIMA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.000589-1
  APELAçãO CIVEL
  PARIPUEIRA
  APETE     :
  MUNICíPIO DE PARIPUEIRA
  APEDO     :
  IZAILDO BARBOSA DA SILVA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002264-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICíPIO DE MACEIó
  APEDO     :
  MARIA NEIDE DE ARRUDA SILVA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002247-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  LEILSON LUIZ DA SILVA E OUTROS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

-----------------------------------------------------------
-         1ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002169-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSé LEONARDO PORCIúNCULA TEIXEIRA E OU-
TROS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002077-6
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  DIRETOR DE MERCADORIAS EM TRANSITO DA
  SEC.ESXECUTIVA DA FAZ.DE ALAGOAS E OUTRO
  Entrada :5/8/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.001701-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ARSAL -AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS
  PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  EMPRESA DE TRANSPORTE TURISMO J.ULISSES
LTDA E
  OUTRO
  Entrada :5/8/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008



Maceió  - Terça-feira
2 de setembro de 2008 39Diário Oficial

Estado de Alagoas

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.002772-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MARCSUEL LUCAS DA SILVA
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002081-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002015-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE FEIRA GRANDE
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA
-----------------------------------------------------------

-         2ª CAMARA CIVEL
------------------------------------------------------------
2008.002054-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  RAISSA GALVAO MOURA FALCAO
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.001456-0
  REMESSA EX-OFFICIO
  ATALAIA
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  SEC.DE ADM.DO MUN.DE ATALAIA  E MARIA
GERCINA
  O.DE MELO E OUTROS
  Entrada :14/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.002081-4
  APELAçãO CIVEL
  RIO LARGO
  APETE     :
  MARIA REGINA MEDEIROS JANUARIO
  APEDO     :
  CAMARA MUNICIPAL DE RIO LARGO
  Entrada :18/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2006.000824-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSIMAR DA SILVA SANTOS E OUTROS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.001564-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ANTONIO DE MENDONCA UCHO FILHO E OUTRO
  APEDO     :
  GEDALVA SOUZA DOS SANTOS
  Entrada :5/8/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :1/9/2008     Saidap/ TJ 1/9/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA
-----------------------------------------------------------

-         2ª CAMARA CIVEL
------------------------------------------------------------
2008.002004-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  CONSTRUTORA SãO VICENTE LTDA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002165-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITACAO DA
SEC.DO
  ESTADO DA INFRA-ESTRUTURA DE AL
  APEDO     :
  CONSTRUTORA HUMBERTO LOBO LTDA
  Entrada :26/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002008-2
  APELAçãO CIVEL
  PORTO CALVO
  APETE     :
  MUNICíPIO DE PORTO CALVO
  APEDO     :
  DIJALMA ATAíDE DOS SANTOS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002035-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  HELION BARBOSA ESPíNDOLA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
20087.000918-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MARIA HELENA BRANDãO VIEIRA VILAR E OU-
TROS
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

-----------------------------------------------------------
-         2ª CAMARA CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002171-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  HéLVIA ARANHA FONSECA SABINO
  APEDO     :
  MUNICíPIO DE MACEIó
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

-----------------------------------------------------------
-         CAMARA CRIMINAL

------------------------------------------------------------
2006.003070-2
  APELAçãO CRIMINAL
  PORTO CALVO
  APETE     :
  MINISTéRIO PúBLICO
  APEDO     :
  ARAPUã LUIZ DA SILVA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
-----------------------------------------------------------

-         TRIBUNAL PLENO CIVEL
------------------------------------------------------------
2007.000769-6
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICíPIO DE MACEIó
  RECORRDO  :
  JURANDY DANTAS FILHO
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
-----------------------------------------------------------

-         TRIBUNAL PLENO CIVEL
------------------------------------------------------------
2008.001936-4
  DESAFORAMENTO
  SATUBA
  REQUERENTE:
  MINISTéRIO PúBLICO
  REQUERIDO :
  LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
-----------------------------------------------------------

-         TRIBUNAL PLENO CIVEL
------------------------------------------------------------
2008.002078-3
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  JOãO CARLOS VASCONCELOS
  IMPEDO    :
  MESA DIRETORA DA ASSEMBLéIA LEGISLATIVA
DO
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
-----------------------------------------------------------

-         TRIBUNAL PLENO CIVEL
------------------------------------------------------------
2006.003280-9
  RECURSO ESPECIAL EM APELAÇÃO CÍVEL
  ARAPIRACA
  RECORRENTE:
  CARLOS EDUARDO OBERHOFER GUANABENS
  RECORRIDO :
  ZEZINHO AUTOMóVEIS LTDA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 -------------------------------------------------
  2008.000888-0
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  MANOEL ANTôNIO MACHADO
  IMPEDO    :
  MESA DIRETORA DA ASSEMBLéIA LEGISLATIVA
DO
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :



Maceió  - Terça-feira
2 de setembro de 200840

Diário Oficial

Estado de Alagoas

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.002013-7
  RECURSO ESPECIAL EM APELAÇÃO CÍVEL
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRIDO :
  JOSé FERREIRA COSTA E OUTRO
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2006.000293-0
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  MARCUS ANDRE FREIRE DOS SANTOS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.001080-6
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICíPIO DE MACEIó
  RECORRDO  :
  MILANNE LARISSA OMENA DE OLIVEIRA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.000889-7
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  MANOEL AFFONSO DE MELLO NETO
  IMPEDO    :
  MESA DIRETORA DA ASSEMBLéIA LEGISLATIVA
DO
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.001659-2
  RECURSO ESPECIAL EM APELAÇÃO CÍVEL
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  BANCO SANTANDER BANESPA S/A
  RECORRIDO :
  ARY LINS PESSOA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.002452-3
  PRECATÓRIO
  SAO JOSE DA LAJE
  CREDOR    :
  AUTO POSTO MALIS LTDA
  DEVEDOR   :
  MUNICíPIO DE SãO JOSé DA LAJE
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2007.003248-6
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  UNIMED MACEIó -  COOPERATIVA DE TRABA-
LHO MéDICO
  LTDA.
  RECORRIDO :
  KATHLEAN MARIA CORREIA REP. P/MãE MARIA
  APARECIDA GOMES CORREIA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.001455-3
  A. INST. DE DESP. DENEGAT. DE R. ESPECIAL
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  GEORGE VERGETI DE SIQUEIRA E OUTROS
  AGRAVADO  :
  MINISTéRIO PúBLICO
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2006.002413-2
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  MAJOR IZIDORO
  RECORRENTE:
  REINALDO LEITE MORAIS
  RECORRIDO :
  ADEILTON SOUZA ALVES E OUTROS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.000267-5
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  áUREA CâNDIDO DA SILVA REP. P/MãE NíCELIA
AMORIM
  DE CASTRO ALVES E OUTROS
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CIVEL

------------------------------------------------------------
2008.000631-2
  RECURSO ESPECIAL (REMESSA EX OFFICIO)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGEM
DO ESTADO
  DE ALAGOAS - DER/AL
  RECORRDO  :
  MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
  Entrada :1/9/2008      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/9/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

------------------------------------------------------------
2008.001875-7
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  FLEXEIRAS
  PACIENTE  :
  JEYMERSON AIRES IZíDIO
            :

  Entrada :29/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

------------------------------------------------------------
2008.002151-0

  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  GILMAR GALVãO DA SILVA

            :

  Entrada :29/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

-----------------------------------------------------------

-         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
------------------------------------------------------------
2008.002039-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ANTONIO LUIZ ZAMBELLI
            :

  Entrada :29/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

------------------------------------------------------------
2008.002096-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  CARLOS ALBERTO SCHINKE DE
ALBUQUERQUE MELO
            :

  Entrada :29/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

-----------------------------------------------------------
-         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

------------------------------------------------------------
2008.002052-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  MARIBONDO
  PACIENTE  :
  FáBIO JUNIO LEANDRO DA SILVA
            :

  Entrada :29/8/2008     Retirada :1/9/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/8/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

  DIEGO PEIXOTO
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)



Maceió  - Terça-feira
2 de setembro de 2008 41Diário Oficial

Estado de Alagoas

���������	��
�����	��������������������������������������������������	�������	���	������������������� ��
	�����!�������"��	����	������ ��	��������	�����	��#�����������$�����	��%���	��	����!���&

'�(���)&����*�+%,+%��%��(�#�+�(*���%��-�+*.�

,�#%�������������������������������������������������� /�+�.0�
+1��!����	����(�	��!����#�� )2������������	����������%����'�������	��'������


��$��
(����	�����������	��3���� )2������������	����������	�����4���	��'�����
'�������/������������� 56�'��!��	��������	����������'�������'�������	��

�������� ��� ������������	��'������
�����(����	��'���7	���	��#����$���� �%'�'
8�������+��7����#����1 �� �����������	����������'�������	�������$�����

%���	��
(�������������	���	������ � 92������������	����������%����'�������	��'������


��$��
�������/����	��������� :6�'��!��	��������	����������'�������'�������	��

�������� ��� ������������	��'������
#�����3������;<������������ 52�������	����������%����'�������	��'������=��$��
#�����;�����'���������������	�� 5>2������������	����������	��'4���	��'�����
/�	�����?����1����(��1��#������� 92������������	����������	�����4���	��'�����
#���"���	��#��	�����;��� �����������	����������'�������	�������$�����

%���	��
3�����#�����+��	��'��	��� )6�'��!��	�������������	����������'�������

'�������	���������� ��, ������������	��'������=�
����������6�:9)@AB�C��%��)A@)A@ABD

������������'���� �����������'�������	�������	��#�������
/��������E����3��!��,���� 96�'��!��	�������������	����������'�������

'�������	���������� ��, ������������	��'������=�
����������6�:9)@AB�C��%��)A@)A@ABD

#���������!��	��'���� ,$����#����������	��*�FG�������	���������	�
���	<���������'�������� �����������	����������'�������	�������	��

#�������
(�	��!��+������?H���� )>6�8����'�������	�����'�����
%	���	��3��������(�������	�����I�� ������	����������'�������'�����	���������� ��� ��

���������
+1��!������������'����������/��� 5�2������������	����������'�������	���������� ��

#�����	��'�����
�����;����"���'�	���	��������� �����������	��%E����J����������	��'�����

#��<�����������	����������(�������$I� ,$����	����F����������	��*	����C�(���*�D@
K���<�������	���������� L�2������������	����������'�������	���������� ��

#�����	��'�����
;����"���	����������/��� >2������������	����������	�����4��
%	��	��#�!���	��������$���� �����������	����������'�������	�������	���$�����

%���	��
�����'������	��3�������������/��� �����������	����������'�������	�������	��

%���	��
������������/������'����$�� L2������������	����������%���������	��'�������

	��'�����
��������#�����	���M�+����� 52������������	����������	���������� ��#�����	��

'�����
/�����	��	��#���������$I��/��� >6�'��!��	��������	����������'�������'�������	��

�������� ��� ������������	��'������
�����#M����'�1������	��#�������� N2������������	����������	�����������
��	�����'������ ��	����"����� �����������	����������'�������	�������	��

%���	��
%����	��'����1����!���������� ������������+�������	���������	��
����
�M����'�����������E�������������	������ :2������������	����������	�����4���	��'�����

'�(���5&����*�+%,+%���'*�/�

,�#% /�+�.0�
������	��#�����������	���8����� �����������	����������'�������	����F����	����$	���	��

*	������	����F��������
��(���*�

'�(���9&��-�*+�(�'�,+O3*/

,�#% /�+�.0�
8�	�����	������ ��	�������'���M���
;�������������	��#�� ��	�������'���M��

'�(���L&�3*3/*�+%'�,�#*�+�

,�#% /�+�.0�
*��I����#�����#��"����#��1�	� %��������������	��#�����������$����

'�(���>&���*'P/����

,�#% /�+�.0�
(������	��,�!�����������������	��� �����	����������'�������	��*�FG�������	���������	�

'�(���:&���#*,*�+(���(��%�(%�%

,�#% /�+�.0�
(�F���*!�����E��	���8���� ����������	��*�F���M����

'�(���B&���*'*�/��%����*����#*,*�+(�+*8�

,�#% /�+�.0�
��	����	����������#���� �����������	������������
O�����'����1��#���	��	��������� ����������	��������
/��������#�����	���������������� ����������	��������
/�����#�������/��� ����������	�����!����� �������������
#����'G�	�	��%��������	�������������� %��������������	��#�����������$����
/�����#����������� ���	��������/���� �����������	������������
#��������	���������	��(��1� �����������	������������
������	����������8�����	������� �%'�'
���1���+�������	��'����1��3����� ����������	��'�������	�	�������������
������+�������	��'����1��3����� ����������	��������
�����'�����3���������3���������1�� �����������+�������	���������	��
����
#�����%	�����	���"�����/��� �����������	������������
Q�!���?�����+��7�������� ����������	�����!����� �������������
(���������������������$���� ����������	��*�F���M����
#�����������+����� %��������������	��#�����������$����

'�(���N&���*'*�/��%�#*,*�+R(*���S3/*'�

,�#% /�+�.0�
���!����	�������8������$���� ��'%�#�@�(�%��%'
/����(�������3������������ �(���*�
(��������������+��E���� �����������	����������'�������'�������	��

'�����
(�	��!�����$I��'����� �����������	����������	��-�� ��	����������
'�����;����"���'���������/��� ��������������
(�	��!��������	�������� �(�%��%'

�� ��#������8������	������	� �����������	����������	��� ��#�!���	���
'�����

'��	�����8�������8���� �����������	����������(���/��!�

'�(���T&��(��(�#���(��%��*�+%#���%�'�#�-+���(

,�#% /�+�.0�
'1���������(�������#�������'���� ����������	��*�F���M����
���	����	��;����"���#������ ����������	��*�F���M����

'�(���)A&�+R',*'���%�#�,-+%,.0��%�*,��(#O+*'�

,�#% /�+�.0�
;��	������(�!����#���	������ ����������	��*�F���M����
�	������	����������$I� ����������	��*�F���M����

'�(���))&��-U*/*�(��%����*����#*,*�+(�+*8�
,�#% /�+�.0�

�����G����	������	��/��� �����������	�����������
%��<��������(��1������ �����������	��'�������� �
���!��	���������(��1�����E��� �����������	������������
�����������	������������� �����������	����������'�������	��*�FG�������	��

�������	��	��'�����
�������������	��3����� �����������	������������
;�����U������/��� �����������	������������
�� �����	���	���M�'��"����� ,$����	����F����	������������	��*�FG�������	�����
(���������*��	���	��������$���� �����������	������������

'�(���)5&���*'*�/��%�+(�,���(+%�

,�#% /�+�.0�
��E��	���	���M������� �����������	������������
������������'��E���	��'���� �����������	������������
'�����+�	���	����	��	��/�������1� �����������	������������
(�F���/����	��������� �����������	������������
%	�����������	������������� �����������	������������
#��������'�������	��(��1� �����������	������������
(���	�����������	��,������������1� �����������	������������
;�����������������"���"���#�	����� �����������	������������
������	��'���������	��������� �����������	������������



Maceió  - Terça-feira
2 de setembro de 200842

Diário Oficial

Estado de Alagoas

���������+������	������ �����������	������������
������	��	����������'���� �����������	������������
'�����;����"������������3���"�� �����������	������������

'�(���)9&�+%/%��,*�+�

,�#% /�+�.0�
#M�����/������!����� �����������	������������
%	��	��8�����	��������� �����������	������������

'�(��&��%(���(��%�'%,+(�/��%�'�#-,*'�.V%�

,�#% /�+�.0�

����������	��W������ ����������	��������

'�(��&���%,+%��%��%�-(�,.�

,�#% /�+�.0�

/����	��������� �����������	������������

�����	��������� �����������	������������

�����#�����#�������������� �����������	������������

'�(��&����%���(��%��(�'-(���(��%��-�+*.��C�4�������
)D

,�#% /�+�.0��

��F���'������'1���������� ���������	������������'�1�����

'������������+����� ���������	������%	���	��#�1�����

��������#����������� ���������	����������	��'1�!��

/�������#�	����������� ���������	�������������#����

/�����	��	����"������3��������� ���������	������K�����8�����

?������3������������� ���������	������������������������

#��<�#������3�������/���� ���������	����������	��#�!��

�����8������	��������X������� ���������	������/������������

��	�����!�����#��	�����	�����$I���$���� ���������	��������!�������

(������������<�	��#����	� ���������	�������M����'����

����������'�����	��������� ���������	������/����'����$���

����	�'��������������1� ���������	������8����������E

'�(��&�';%�%��%���3*,%+%�C�4�������
)D

,�#% /�+�.0�

��	����	����"������3���������� ���������	������K�����8�����

'����8�������'���������� ���������	�����8����������E

���!��(��������E��� ���������	�������M����'����

Y�������!���+��7����3����� ���������	����������	��#�!��

+1��!��#�����'1�!���������'��1�� ���������	����������	��'1�!��

/������!�����#���������1� ���������	�������������#����

/���������!��	��3������,��� ���������	�������������������������

�����1������������	��3����� ���������	����������������������

/4����(����������� ���������	������/������������

����������	��������'���� ���������	������%	���	��#�1�����

�1�<��'������	��������� ���������	����������7!�����/���

+1��!��;���	��3������ ���������	������/�������'1�!��

+1��!�������'��"������	�������� ���������	�������������'�1�����

K�	��������������3����� ���������	������/����'����$��

(�!�����#���+��E���� ���������	������������'�������

������	��3���������	������������� ���������	���������!������M

';%�%��%���3*,%+%�����(�'-(���(
�%(�/��%�
�-�+*.��

,�����#�!�1 ���	����������+��7����������1� ���������	���������	��
����

'�(��&����%���(�+R',*'��C�4�������
5D

,�#% /�+�.0�

��E��	�����	�<�'���� �����������	������������

��������4����/��������� �������������������

��������������� ������� ,$����	��*�FG��������������	�

3���������M��������	��	� �����������	������������

���<��Z�������������� ���������	�����������

�������	�������'������ �%'�'

������	���+��E�����#��"����'����� ����������	��*�F���M����

?������8����������������� ���������������

?�����([!��/���������$���� ���������	������/�������'1�!��

/�������#�����'�1������'������ %��������������#�����$����

/���������	��#������ � �����������	������������

#������	������ ��3������ �����������	������������

#�����/������	��8������	������ '����!�	�����=��	��������� �

#�!���Q�!������������8�� ��������������

(��1�����E����(���1� �����������	�������	��#�������

(����	��(�	��!����	��(��1� �����������	��'�������� �

+G����#���������� �����������	��#������������

'�(��&����%���(��%���3*,%+%�C�4�������
)D /�+�.0�

#�(*�����R��/*,����*/8� ���������	���������	��
����

'�(��&����%���(��%�*#�(%,���C�4�������
)D /�+�.0�

#�����	����������	��'����1���������� �����������	��'�������� �

'�(��&�'�,�-/+�(��-(\�*'���C�4�������
)D /�+�.0�

%���������	��+��7����	������� �����������+�������	���������	���
����

'�(��&��*(%+�(����'%,+(���%�
�%(%,'*�#%,+���%�*,��(#�O+*'� /�+�.0�

��	�����7����	������������	� ����������	��*�F���M����

'�(��&���*(%+�(
�%(�/�C�4�������D /�+�.0�

%������(�	��!����	������� ��������������

'�(��&��*(%+�(��%����*����#*,*�+(�+*8��
C�4��������
)D /�+�.0�

*����	��;���	��#������!�� �����������	������������

'�(��&��*(%+�(��%��(��(�#�.0��%�
�(.�#%,+��C�4��������
)D /�+�.0�

������#��	������������#�������1�� ����������	�����!�������������

'�(��&��*(%+�(��%�'�,+�3*/*���%�%�
�*,�,.���C�4�������
)D /�+�.0�

������������1� ����������	��'�������	�	�

'�(��&���*(%+�(��%��%����/�C�4�������
)D /�+�.0�

��M����/������������� ����������������

'�(��&����%���(���#*,*�+(�+*8��C�4�������

9D

,�#% /�+�.0�

�<�����%	]���8������+��� �����������	������������

����'����#������!���	��#�	����� ����������������

%������'�����8������3����� �����������	��'����1��	��#�

%��1��������M������	��	� ,$����	����F����������	��*	���

��E��	������������	��,��������� ���������	������%	���	��#�1�����

����4���	�����"���"�������� �����������	������������

#�����	��#�	������'�����,��� �����������	������������

#���4����#��������	��������� �����������	������������

,�����8������,���� ����������	��'�������	�	������������

,���	��3���	 ��	������ �����������	������������

+1�<���8��!��	��#�	����� �����������	��'�������� �




